Bl. 180v Schl.: vnd demütigkeitlich vnd stette|klich . quod hoc faciamus prestet nobis pater filius et spiritus sanctus.

39. De solemnni receptione noviciorum, ex Humberto.

Bl. 181r: In solemni recepcione Nouiciorum. | Notandum quod in solemni receptione Nouiciorum solent interdum | multi concurrere ad huius modi spectaculum . . .

ebda. Schl.: sunt tria attendenda et inde | ut supra.

Bl. 181 v. 182—187 r leer.

40. Ermahnung zu fleissigem Studium u. s. w., in lateinischen Versen.

Bl. 187 v.:

Si vis delere tua crima dic miserere
Miserere mei frangitur ira dei.
pauca scis si discere vis tibi multa patescunt.

Corde tenus disce non credas | omnia carte
quas si perdideris cum | cartis omnia perdis.
si fueris vt vis dabo quod volo non dabo quod vis.

41. De oboedientia et inoboedientia.

Bl. 188 r: Sequitur vtilis materia de obedientia et inobedientia re(cepta ?) | de quadam lectura super isto pauli ad Rom. 5. capituli Sicut enim per | inobedientiam vnius hominis peccatores constituti sunt multi . . .

Bl. 188 v Schl.: c. 3º inobedientiam seu notas propri.

42. Notae variae.

Bl. 189 r: Nota quod sex cantele adhibende sunt in locuzione.

ebda: vbi Christus sit inveniendus et vbi non invenitur.

Bl. 189 v: nota de signo imperiali templi imperatoris.

Bl. 190 leer.

43. Quaestiones.

Bl. 191 r: Queritur que sit differencia inter lauare et rigare . . .

Bl. 191 v: Queritur vnde causetur ignorancia peccatorum.

ebda: Queritur qualiter se | debeat exhibere predictor audientibus . . .

Bl. 193 r Schl.: et contemptus auditus verbi dei igitur obedite | verbo dei.

Bl. 193 v. 194. 195 leer.

44. Johannes Gerson, Epistola ad fratres Cartusienses super praedicatione minus circumspecta cuiusdam fratris praedicantis.

Vgl. Nr. 27.

Bl. 197 r: honorabilibus patribus cartusiensibus Johannes cancellarius parisiensis indignus gratia vobis et pax. | Delate sunt nuper parisius cedulae . . .

Bl. 197 v Schl.: fiant uel doceantur.

45. Jacob von Bingen, Revocatio.

Vgl. A. X. 120. Nr. 26.

Bl. 198 r: Anno domini 1413 in festo heinrici imperatoris facta est hec reuocacio. Coram reuerendissimo in Christo patre et domino domino petro tituli sancti crisogoni presbytero cardinali | cameracensi nominato, apostolice sedis legato, presentibus dominis vicario et officiali | reuerendi patris domini episcopi Basilieensis. Ego frater Jacobus de pingnia ordinis seruorum beate | marie, expresse confessus sum publice in sermonibus ad populum predicasse propositiones que secuntur . . .

Bl. 198 v Schl.: oraciones nostras noscunt.